

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

SG BYG HORNBÆK ApS

Overgaden 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 82 62 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Søren Brogaard Gertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG BYG HORNBÆK ApS Overgaden 10 8920 Randers NV
	E-mail: sg@sg-byg.dk
	CVR-nr.: 29 82 62 26
	Stiftet: 19. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brogaard Gertsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea, Himmerlandsgade 101, 9600 Aars
Modervirksomhed	SG BYG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 624.654 kr. mod 483.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.808 kr. mod 46.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter i 2025 vil blive på niveau med 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	624.654	483.005
1 Personaleomkostninger	-410.265	-410.946
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-10.000
Driftsresultat	214.389	62.059
Øvrige finansielle omkostninger	-2.919	-1.883
Resultat før skat	211.470	60.176
Skat af årets resultat	-46.662	-13.222
Årets resultat	164.808	46.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	64.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.046
Disponeret i alt	164.808	46.954

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.562
Periodeafgrænsningsposter	4.417	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.417</u>	<u>6.562</u>
Likvide beholdninger	<u>589.486</u>	<u>468.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.903</u>	<u>475.379</u>
Aktiver i alt	<u>593.903</u>	<u>475.379</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	130.425	65.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>355.425</u>	<u>290.617</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.982	3.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.931	39.508
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.662	15.422
Anden gæld	119.903	116.747
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.478</u>	<u>184.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>238.478</u>	<u>184.762</u>
Passiver i alt	<u>593.903</u>	<u>475.379</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	118.663	150.000	393.663
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.046	100.000	46.954
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	65.617	100.000	290.617
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.808	100.000	164.808
	125.000	130.425	100.000	355.425

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.311	362.922
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	14.954	12.024
	410.265	410.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Byg Holding ApS, CVR-nr. 29826226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
